2022 年 6 月 10 日

お客様各位

株式会社アクシージア

株式会社フェリークが提供する「BODY SCAN」アプリのサービス終了に関するお知らせ

平素は当社の体組成計「BODY SCAN」及び「BODY SCAN PRO」をご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。

この度、株式会社フェリークが提供しております「BODY SCAN」アプリが、2022 年 6 月

10 日（金）をもちまして、サービス提供を終了いたしました。

終了に伴い、同アプリと接続しております当社の体組成計「BODY SCAN」及び「BODY

SCAN PRO」に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

「BODY SCAN」アプリにデータを転送し、継続してご愛用いただいております皆

様には大変ご不便をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。

体組成計「BODY SCAN」及び「BODY SCAN PRO」は、アプリサービス提供終了以

降、機器単体としてはご使用いただけますが、データを転送できなくなります。

尚、ペアリングするスマートフォンの機種変更や、iOS および Android のソフトウェアア

ップデートを行わない限り、引き続きサービスをご利用いただける予定ですが、iOS および

Android のソフトウェア自体がサービス終了となる場合には、アプリへのデータ転送が機能

しない場合がございます。

サービス終了に伴い、多大なご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。